
1

Hokejový turnaj – putovní pohár se vrátil k nám
do školy

Hned pět družstev naší školy se ve čtvrtek zúčastnilo druhého ročníku hokejového turnaje
mezi dačickými školami na místním kluzišti.

Zápolilo se ve třech kategoriích a našim žákům se podařilo obhájit zisk velkého putovního poháru. Výsledky
samotné však nejsou rozhodující, důležitá je především radost ze hry, která doprovázela toto skvělé tradiční
klání a zahnala i chmury z nepříznivého počasí.

V kategorii mladších chlapců se z celkem šesti účastnících se týmů probojovali do finále žáci šestého i
sedmého ročníku z naší školy. O gól šťastnější byli ve finále šesťáci, kteří tak celým turnajem propluli
vítězně. Klobouček, pánové.

V kategorii dívek, která se oproti minulému ročníku rozrostla rovněž na šest družstev, nebyla naše děvčata
daleko od obhajoby. Nakonec však ve finále podlehla žákyním devátého ročníku ZŠ B. Němcové, ale i tak
obsadila krásné druhé místo a mají být na co pyšná.

V kategorii starších chlapců si nejlépe vedli osmáci ZŠ J. A. Komenského, když v semifinále nejprve porazili
svoje starší spolužáky z devátého ročníku, kteří obsadili pěkné třetí místo, a nakonec dokázali zvítězit tmi ve
finále a obhájili tak velký putovní pohár. Skvělá práce, kluci.

Děkujeme všem žákům a žákyním naší školy za vzornou reprezentaci a předvedené výkony.

Mockrát děkujeme také organizátorům ze ZŠ B. Němcové za pozvání a budeme se těšit na příští ročník.

Hokejový turnaj 2024


